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Hotte friteuse

NWB

La hotte NWB est dédiée aux cuisines 
professionnelles nécessitant une captation
efficace sur les friteuses à bain d’huile, tout en 
minimisant le débit d’extraction.
Sa hauteur d’installation plus faible, ainsi que ses joues 
latérales assure une captation des fumées et vapeurs 
de graisse avec un minimum de débit d’extraction.  
•	 Hotte spéciale friteuses
•	 Débit optimisé grâce à sa hauteur d’instalation et ses joues latérales
•	 Version adossée
•	 Entièrement réalisé en Inox
•	 Filtre à graisse à effet cyclonique très haute efficacité (jusqu’à 95%)
•	 Conception rigide soudée conforme NF EN 16282.2



Hotte friteuse

NWB

DOC 03-26 2

DESCRIPTIF

NWB  Section View 

NWB Top View 
L<2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Hood Length, mm Code Power Code Power 
<1500 R-LED-660 17W L-LED-610 17W 
1500-1899 R-LED-1260 33W L-LED-1210 33W 
1900-3000 R-LED-1560 50W L-LED-1510 50W 

Weight, kg Width, mm 
Length, mm 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 

800 35.8 37.7 39.5 41.3 43.1 45.0 47.6 49.4 51.2 53.1 54.9 
900 37.3 39.2 41.0 42.9 44.8 46.7 49.5 51.4 53.3 55.2 57.1 

1000 38.7 40.7 42.6 44.6 46.5 48.5 51.4 53.3 55.3 57.3 59.2 
1100 45.1 47.2 49.2 51.2 53.2 55.2 58.3 60.3 62.3 64.4 66.4 
1200 46.6 48.7 50.7 52.8 54.9 56.9 60.2 62.3 64.4 66.4 68.5 
1300 48.0 50.2 52.3 54.4 56.5 58.7 62.1 64.3 66.4 68.5 70.7 
1400 49.5 51.7 53.8 56.0 58.2 60.4 64.0 66.2 68.4 70.6 72.8 
1500 50.9 53.2 55.4 57.7 59.9 62.2 65.9 68.2 70.5 72.7 75.0 
1600 57.3 59.7 62.0 64.3 66.6 68.9 72.8 75.2 77.5 79.8 82.1 
1700 58.8 61.2 63.5 65.9 68.3 70.6 74.8 77.1 79.5 81.9 84.3 
1800 60.2 62.7 65.1 67.5 69.9 72.4 76.7 79.1 81.5 84.0 86.4 
1900 61.7 64.2 66.6 69.1 71.6 74.1 78.6 81.1 83.6 86.1 88.6 
2000 63.1 65.7 68.2 70.8 73.3 75.9 80.5 83.0 85.6 88.2 90.7 
2100 69.5 72.2 74.8 77.4 80.0 82.6 87.4 90.0 92.6 95.3 97.9 
2200 71.0 73.7 76.3 79.0 81.7 84.3 89.3 92.0 94.7 97.3 100.0 
2300 72.4 75.2 77.9 80.6 83.3 86.1 91.2 94.0 96.7 99.4 102.2 
2400 73.9 76.7 79.4 82.2 85.0 87.8 93.1 95.9 98.7 101.5 104.3 
2500 75.3 78.2 81.0 83.9 86.7 89.6 95.0 97.9 100.8 103.6 106.5 
2600 81.7 84.7 87.6 90.5 93.4 96.3 101.9 104.9 107.8 110.7 113.6 
2700 83.2 86.2 89.1 92.1 95.1 98.0 103.9 106.8 109.8 112.8 115.8 
2800 84.6 87.7 90.7 93.7 96.7 99.8 105.8 108.8 111.8 114.9 117.9 
2900 86.1 89.2 92.2 95.3 98.4 101.5 107.7 110.8 113.9 117.0 120.1 
3000 87.5 90.7 93.8 97.0 100.1 103.3 109.6 112.7 115.9 119.1 122.2 

 

NWB – Back-shelf Hood, Exhaust Only 

Standard Features and Accessories 

• NWB hoods come with grease filters and can be equipped with additional 
accessories   
• Special design to increase the volume of the hood in order to enhance 
exhaust of fat and vapor 
• Easy airflow balancing thanks to integrated pressure ports 
• Optional LED lighting provides the best working quality while contributing to 
the improvement of safety and energy savings 
• Hoods are available in any length by combining multiple hood modules 
• Hoods have an aesthetic design and are made fully in stainless steel, without 
visible screws or rivets on external surfaces 

Optional Accessories 

Description 

Exhaust Air 
Adjustment    
Damper  ED 

Aesthetic Design Pressure Port for Balancing High Efficiency Cyclonic 
Filters 

Optional Luminaires 

Standard Hood Sizes and Weights

Cover Panels  CP 

 

Double Filters DF UV-C Technology   
UV 

Recessed Linear 
LED Luminaires 

Surface Linear LED 
Luminaires 

 Indicatory weights are provided for standard 600mm high version, optional accessories not included 
 Longer than 3000mm hoods are supplied in multiple connectable modules 
 Custom hood sizes are available 

Technical Drawings  

 NWB Top View 
L>2000 

Grease Tray  GT 

Drain Valve 

NWB  Section View 

NWB Top View 
L<2000 
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 NWB Top View 
L>2000 

Grease Tray  GT 

Drain Valve 

OPTIONSDIMENSIONS

DIMENSION STANDARD ET POIDS

OPTION LUMINAIRES

Vanne de vidange

Registre de 
réglage de l'air 
évacué ED

•	 Les poids indicatifs sont fournis pour la version standard de 600 mm de hauteur, 
accessoires en option non inclus 

•	 Les hottes de plus de 3000 mm sont fournies en plusieurs modules connectables 
•	 Des hottes de dimensions personnalisées sont disponibles

Luminaires linéaires 
LED encastrés

Luminaires linéaires 
LED de surface

Bac à graisse GT Panneaux de 
recouvrement 
CP

Double diltre 
DF

Technologie 
UV-CUV

Design esthétique Filtres cycloniques
haute efficacité

Pression pour équilibrage

11 rue Jean Mermoz · 44980  Ste Luce/Loire
Tél : 02 51 85 09 49


